
Z.SZ.P.021.70.2016/2017

ZARZĄDZENIE NR  70 /2016/2017

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO- PRZEDSZKOLNEGO

 W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

23 sierpnia 2017 r. w sprawie dopuszczenia do stosowania programów komputerowych 

w  Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Nowym Mieście Lubawskim .

Na podstawie art. 10  ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości – tekst

jednolity Dz. U. z 2016 r. , poz.1047 ) z późniejszymi zmianami 

Zarządzam co następuje

§ 1

Dopuszczam  do  stosowania  w  pracy  bieżącej  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Nowym

Mieście Lubawskim programy 

1.  REJESTR VAT –  System ewidencji  zakupu,  sprzedaży ,  fakturowania i  VAT -  Firma

Usługi  Informatyczne  INFO  –  SYSTEM  sp.  J.  Roman  i  Tadeusz   Groszek  ,  05-120

Legionowo, ul. Piłsudskiego 31/240 .

2. REJESTR VAT- BUDŻET -  integracja aplikacji - Usługi Informatyczne INFO – SYSTEM sp.

J. Roman i Tadeusz  Groszek , 05-120 Legionowo, ul. Piłsudskiego 31/240 .

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 14 lutego  

2017r. 


	Z.SZ.P.021.70.2016/2017
	ZARZĄDZENIE NR 70 /2016/2017

